第２１回「ＴＤＭ研修会」のご案内

謹啓 師走の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り研修会を開催致しますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合

わせの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日  時  平成 27 年 2 月 14 日（土）16：30 ～ 18：30
会  場  ニューウェルシティ出雲 「牡丹の間」

        島根県出雲市塩冶有原町 2-15-1 TEL 0853-23-7388

プログラム

【話題提供】16:30～17:00

Rhoキナーゼ阻害薬「グラナテック点眼液 0.4%」   興和創薬株式会社

【特別講演】17:00～18:30

座長 松江赤十字病院 薬剤部 小玉 博正 先生

「 新規抗てんかん薬の TDM と PK/PD  」

京都大学大学院薬学研究科 准教授
京都大学医学部附属病院 副薬剤部長

 矢野 育子 先生

※誠にお手数ではございますが、同封の葉書にて平成 27年 1月 30日（金）までに下記連絡先まで

出欠の回答をご返送下さいますようお願い申し上げます。

連絡先：  松江赤十字病院薬剤部 小玉 博正

      〒690-0886 島根県松江市母衣町２００

      TEL 0852(24)2111   FAX 0852(26)8988

共催 島根県薬剤師研修協議会

                            島根県病院薬剤師会

                            一般社団法人 島根県薬剤師会

                            興和創薬株式会社